
 

Poz. 175  

UCHWAŁA NR 138 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów doktorskich 

na Uniwersytecie Warszawskim 
Na podstawie § 30 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2017 r., poz. 271) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się wzory dyplomów doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim, 

dla kobiet stanowiące załącznik nr 1 i dla mężczyzn stanowiące załącznik nr 2 
do  uchwały. 

§ 2 
Traci moc załącznik nr 1 do uchwały nr 561 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów 
dyplomów doktorskich i habilitacyjnych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2012 r. Nr 7, poz. 197). 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 

 

Rektor UW: M. Pałys 



P
R

K
V

III

K
w

al
ifi

ka
cj

a 
pe

łn
a 

na
 p

oz
io

m
ie

ós
m

ym
 P

ol
sk

ie
j R

am
y 

K
w

al
ifi

ka
cj

i

DOKTORA

DYPLOM

oraz po złożeniu wymaganych egzaminów uzyskała stopień naukowy

Promotor w przewodzie doktorskim:

Recenzenci w przewodzie doktorskim:

nadany uchwałą Rady

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej

(nazwa jednostki organizacyjnej)

(imię i nazwisko)

(bliższe określenie nazwy stopnia)

(miejscowość, data)

(nazwa rady jednostki organizacyjnej)

  r. wurodzona dnia

nauk

z dnia                       

UNIWERSYTET WARSZAWSKI

  r. 

WYDANY  W RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Rektor
(pieczęć imienna i podpis)

Promotor
(podpis)

Przewodniczący Rady jednostki 
organizacyjnej/Dziekan

(pieczęć imienna i podpis)

Załącznik nr 1
do uchwały nr 138 Senatu UW

z dnia 24 maja 2017 r.
w sprawie zatwierdzenia wzorów  

dyplomów doktorskich
na Uniwersytecie Warszawskim

WZÓR



DOKTORA

DYPLOM

oraz po złożeniu wymaganych egzaminów uzyskał stopień naukowy

Promotor w przewodzie doktorskim:

Recenzenci w przewodzie doktorskim:

nadany uchwałą Rady

na podstawie przedstawionej rozprawy doktorskiej

(nazwa jednostki organizacyjnej)

(imię i nazwisko)

(bliższe określenie nazwy stopnia)

(miejscowość, data)

(nazwa rady jednostki organizacyjnej)

  r. wurodzony dnia

nauk

z dnia                      

UNIWERSYTET WARSZAWSKI

Rektor
(pieczęć imienna i podpis)

Promotor
(podpis)

  r. 

WYDANY  W RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Przewodniczący Rady jednostki 
organizacyjnej/Dziekan

(pieczęć imienna i podpis)P
R

K
V

III

K
w

al
ifi

ka
cj

a 
pe

łn
a 

na
 p

oz
io

m
ie

ós
m

ym
 P

ol
sk

ie
j R

am
y 

K
w

al
ifi

ka
cj

i

Załącznik nr 2
do uchwały nr 138 Senatu UW

z dnia 24 maja 2017 r.
w sprawie zatwierdzenia wzorów  

dyplomów doktorskich
na Uniwersytecie Warszawskim

WZÓR



4 

Opis wzorów dyplomów doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim: 
 
− Format: A3. 
− Papier: ozdobny, czerpany. 
− Kolor: ecru. 
− Gramatura: ok 280 g/m². 
− Zabezpieczenie: znak wodny (orzeł RP) umieszczony w strukturze papieru. 
− Nadruk: 3 kolory. 


	M.2017.175.U.138
	zalaczniki_1_2
	opis techniczny (003)

